
Uchwała Nr XLVIII/598/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 08 czerwca 1998 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9  lit. f, g  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie 
terytorialnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 
123, poz.775 ) oraz art. 24 i art. 27 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych 
formach popierania budownictwa mieszkaniowego oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 
1995 r. Nr 133, poz. 654; z 1996 r. Nr 106, poz. 496; Nr 156, poz. 775; z 1997 r. Nr 80, poz. 
507; Nr 103, poz. 651; Nr 115, poz. 741; Nr 140, poz. 939)

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

����

��������

����

��������	�
����
������������������	����	��������	����	��������� �!�"�����#�����$�

���%����	�"&�'��	��������	��(���	!'�)'������&���*"�'����&����%'+	���	!'�

�%,+�����'$�'$��%�'��������-����&-%"�.�	��/����0�

1. W załaczniku Nr 1 do uchwały: 
1. w art. 2 skreśla się ust. 1, 
2. w art. 27 ust. 2 lit. "d" otrzymuje brzmienie:

"d) wybór biegłych rewidentów" 
3. w art. 27 ust. 2 dotychczasowa litera "d" zostaje oznaczona literą "e" 
4. zmienia się treść art. 28 ust.2, który otrzymuje brzmienie:

" Zarząd Towarzystwa składa się z jednego do czterech członków, w tym 
Prezesa Zarządu" 

5. Zmienia się treść art. 29 w ten sposob, że aktualną treść oznacza się jako ust. 1 
i dopisuje się ust. 2 o treści:
"Prezes Zarządu może udzielić pełnomocnictwa członkowi zarządu do 
dokonania określonej czynności prawnej samodzielnie" 

2. W załączniku nr 2 do uchwały w rozdziale II. Wkład niepieniężny (aport), ust. 2 
dopisuje się punkt 2.8 o treści:
"2.8 przekaże aportem po wycenieniu wartości na własność Szczecińskiemu TBS 
działkę przy ul. Ostrowskiej 3 zabudowaną nr 17/13, obręb 30 Nad Odrą". 

����

��������

����

���'����	�"����+��%'��	������-�1���.�'�������&�

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.



Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


